AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL 20/2022

PREGÃO PRESENCIAL 07/2022
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 44/2022

PROTOCOLO 877/2022
OBJETO: EXAMES ENDOSCÓPICOS

A Prefeitura Municipal de Quadra, através do Pregoeiro designado, torna público que o Pregão

Presencial 07/2022, que tem por objeto “Contratação de Empresa especializada para prestação de

serviços de EXAMES ENDOSCÓPICOS, para atendimento aos munícipes usuários do SUS”, foi SUSPENSO,

para análise e adequações no Termo de Referência, FICA definido a nova data da sessão pública

para o dia 26/09/2022 às 10h00m.

PMQ, aos 12 de Setembro de 2022.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

		2022-09-12T11:41:25-0300
	EDEMILSON LOBO